## 組織改編に関するお知らせ

三菱オートリース株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:中野智)は、2024年4月1日付で以下通り組織改編を実施しますので、お知らせ致します。

記

- 全社組織について、営業部門、モビリティサービス開発部門、アセットマネジメント部門、企画部門、リスク統括部門、財務・経理部門、DX 推進部門、ガバナンス統括部門の8部門体制に改編する。
- うち、営業部門は、本社営業本部、日立営業本部、東日本営業本部、中部営業本部、西日本営業本部、営業推進本部の6本部体制とする。
- 北海道営業部は北海道支店に統合する。
- 東北営業部は東北支店に統合する。
- 北関東営業部はさいたま支店に統合し、関越支店に改称する。
- 北信越営業部は北信越支店に改称する。
- 中部営業部は名古屋営業一部、名古屋営業二部に統合する。
- 関西営業部は大阪営業一部、大阪営業二部、京都支店、神戸支店に統合する。
- 中四国営業部は中四国支店に統合する。
- 九州支店及び九州営業部は統合し、九州営業一部、九州営業二部に改編する。

## ■ 報道機関お問い合わせ先

三菱オートリース株式会社 経営企画部 広報担当:大友

ホームページ:お問合せ先

E-mail: keiki@mitsubishi-autolease.com

以上